

RFC emisor: XXXXXXXXXX
Nombre emisor: REBECA GONZALEZ UC
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: DB5F5A59-21C6-4D1E-B19A-A724F1ACA37E
No. de serie del CSD: 00001000000712770301
Código postal, fecha y hora de emisión: 24073 2025-11-19 16:42:29
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111511		1	XPX	Paquete	95.69	95.690000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Cartulina opalina blanca 1/carta mínimo 210 gr c/100 pz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.690000	Tasa	16.00%	15.310400
					ISR	Retención	95.690000	Tasa	1.25%	1.196125
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122104		6	XBX	Caja	19.12	114.720000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Clips niquelado cuadrado #2 c/100 pz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.720000	Tasa	16.00%	18.355200
					ISR	Retención	114.720000	Tasa	1.25%	1.434000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43232503		3	H87	Pieza	13.16	39.480000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Corrector liquido con pigmento blanco base agua con brocha de 20ml secado rapido				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.480000	Tasa	16.00%	6.316800
					ISR	Retención	39.480000	Tasa	1.25%	0.493500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		1	XPX	Paquete	172.27	172.270000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Folder manila 1/carta 1/2 caja con perforaciones lateral y superior para broche de 8 cm c/100 pz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.270000	Tasa	16.00%	27.563200
					ISR	Retención	172.270000	Tasa	1.25%	2.153375
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		3	XPX	Paquete	182.14	546.420000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	folder manila 1/oficio 1/2 caja con perforacion lateral y superior para broche de 8 cm c/100 pz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	546.420000	Tasa	16.00%	87.427200
					ISR	Retención	546.420000	Tasa	1.25%	6.830250
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		5	H87	Pieza	24.28	121.400000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Lapiz adhesivo de 40 gr no toxico secado rapido				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	121.400000	Tasa	16.00%	19.424000
					ISR	Retención	121.400000	Tasa	1.25%	1.517500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		1	H87	Pieza	110.84	110.840000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Pegamento instantaneo de 125mlUHU				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.840000	Tasa	16.00%	17.734400
					ISR	Retención	110.840000	Tasa	1.25%	1.385500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43232503		3	H87	Pieza	23.56	70.680000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Pluma correctora con pigmento blanco base solvente secado rapido d e8 ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.680000	Tasa	16.00%	11.308800
					ISR	Retención	70.680000	Tasa	1.25%	0.883500
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24121807		1	H87	Pieza	24.08	24.080000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Porta lapices color humo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.080000	Tasa	16.00%	3.852800
					ISR	Retención	24.080000	Tasa	1.25%	0.301000

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

RFC emisor:

Folio fiscal:

DB5F5A59-21C6-4D1E-B19A-A724F1ACA37E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111518		2	XPX	Paquete	15.92	31.840000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	Tarjetas blancas 3"x5" c/100 pz cartulina bristol de 163gr			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	31.840000	Tasa	16.00%	5.094400
				ISR	Retención	31.840000	Tasa	1.25%	0.398000
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111518		1	XPX	Paquete	23.00	23.000000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	Tarjetas blancas 4"x6" c/100 pz cartulina bristol de 163gr			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	23.000000	Tasa	16.00%	3.680000
				ISR	Retención	23.000000	Tasa	1.25%	0.287500
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111530		2	H87	Pieza	55.81	111.620000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	Nota adhesiva reposicional rayada amarillo 10x15cm c/100 hjs			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	111.620000	Tasa	16.00%	17.859200
				ISR	Retención	111.620000	Tasa	1.25%	1.395250
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44102411		1	H87	Pieza	350.69	350.690000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	Despachador de notas POP UP negro0.76mx076m tipo acordeon			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	350.690000	Tasa	16.00%	56.110400
				ISR	Retención	350.690000	Tasa	1.25%	4.383625
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111530		1	H87	Pieza	11.51	11.510000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	Nota adhesiva removible de 3"x3" c/100 hjs rosa neon			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	11.510000	Tasa	16.00%	1.841600
				ISR	Retención	11.510000	Tasa	1.25%	0.143875
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121503		2	XPX	Paquete	152.91	305.820000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	Sobre bolsa manila 1/carta solapa engomada c/50 pz			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	305.820000	Tasa	16.00%	48.931200
				ISR	Retención	305.820000	Tasa	1.25%	3.822750
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
39121719		3	XPX	Paquete	58.41	175.230000		Si objeto de impuesto.	
Descripción	Protector de hoja 1/carta traslucido c/100 pz			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	175.230000	Tasa	16.00%	28.036800
				ISR	Retención	175.230000	Tasa	1.25%	2.190375
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 2,305.29
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 368.84
Impuestos retenidos ISR \$ 28.81
Total \$ 2,645.32

RFC emisor:

Folio fiscal:

DB5F5A59-21C6-4D1E-B19A-A724F1ACA37E

Sello digital del CFDI:

X3wjje2QlESao1C4awGIJH3HWqaRQAfueFX6F3s2TFvP7OZyT56uxs3elHd6Qq7U587P6xfUG41TvZ1FAI3H8Z58yXICDYEltf5gdWxNeT2m7eu9XAEUi7blmEpSlePLt5ck6zXEJvbmBJFtsgujfy/hlvK2XmCgAyyDv7CZOOfmLkywdzaaYXx2DCTA6QXsCT5Qlh70v1XoiS6M5z702crjhnUaGDJQ7mO+TaCCJzfzussnMs6Hq8aJgghxQgyEdnxumdQ//M9aY+ip2lqvxaKZ4rf7jhPetiD2SZ1b6mXaoVnwSxw/Y4LyNPqc2Ve3p1EgWEjtFHFwQJdsTRy3tg==

Sello digital del SAT:

bzmOOqpu4TY5GyNVvNZsC3WX0qHW/w64urSt2ErBjNOItQ/+fsw4zRnQ37jzNIA0EtfGKpXMwN1uWeqLdudgyY1UnHGx7ab2ArL45xSOH5H0Uh87/AgWzWT5tGycuHg3shAboEU2orFxnCPeH884LPwYzfxiRYdOoxeZQl78qWTxPLhEpGzTfwy6vSH+Adm690rKwu8mCYLwV/aSpOBvjdFX/+7Zj+K2kTz43Guy19KArWWPr35u1v8iCX1i9skhDvVv1ObT6T2nVasN4DAJTaAX7Vl9a0Jmfy1yvYEOE8fHnPJmKamDM471cWd5oCVRdb1qwA8q/d/lu/DYeAA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DB5F5A59-21C6-4D1E-B19A-A724F1ACA37E|2025-11-19T16:43:05|SAT970701NN3|X3wjje2QlESao1C4awGIJH3HWqaRQAfueFX6F3s2TFvP7OZyT56uxs3elHd6Qq7U587P6xfUG41TvZ1FAI3H8Z58yXICDYEltf5gdWxNeT2m7eu9XAEUi7blmEpSlePLt5ck6zXEJvbmBJFtsgujfy/hlvK2XmCgAyyDv7CZOOfmLkywdzaaYXx2DCTA6QXsCT5Qlh70v1XoiS6M5z702crjhnUaGDJQ7mO+TaCCJzfzussnMs6Hq8aJgghxQgyEdnxumdQ//M9aY+ip2lqvxaKZ4rf7jhPetiD2SZ1b6mXaoVnwSxw/Y4LyNPqc2Ve3p1EgWEjtFHFwQJdsTRy3tg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-11-19 16:43:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068